

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขภูมิ จังหวัดสุรินทร์

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง หน้าบ้านนางแล่ม แสนดี ถึงหน้าโรงเรียนขวาวใหญ่วิทยา

สถานที่ตั้ง บ้านโนนครั้ง หมู่ที่ 2 ,ตำบลขวาวใหญ่ ระยะทางตลอดสายทาง 0.926 กม.

ระยะทางดำเนินการ 0.184 กม. ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 184.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร
ตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่อบต.ขวาวใหญ่ กำหนด

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	480,596.64	Factor F
2	ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	480,596.64	
	คิดเป็นราคากลาง	480,596.64	
	(สี่แสนแปดหมื่นห้าร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบสี่สตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กำหนดราคากลาง

(นายธีรนนท์ วัฒนาคานนท์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรัตนาวดี บุตรดีขันธุ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธา ชำนาญการ

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

หน้าบ้านนางแล่ม แสนดี ถึงหน้าโรงเรียนขวาวใหญ่วิทยา

สถานที่ตั้ง บ้านโนนครั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลขวาวใหญ่

ดำเนินการ

0.184 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานฉาบปูนอุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งาน Skin Patch										
	- Skin Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมแอสฟัลติกคอนกรีต)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งาน Deep Patch										
	- Deep Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมแอสฟัลติกคอนกรีต)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Deep Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมเคฟซีล)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Deep Patch สำหรับงานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต										
	1.13 งาน Pavement In - Place Recyc'ling	-	ตร.ม.	-	-	81.33	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	920.00	ตร.ม.	6.60	7.41	14.01	12,889.20	1.3642	19.11	17,583.45	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	920.00	ตร.ม.	343.80	12.07	355.87	327,396.72	1.3642	485.47	446,634.61	5 ชุม.
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
3	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	41	ตร.ม.	290.00	-	290.00	12,006.00	1.3642	395.62	16,378.59	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด								
	ยอดยกไป						352,291.92			480,596.64	